Solutio ubi qz mferdm pnti ad ommbus m ea content' dabit fa  
cere uno pars alteri tibi et eorum succedeb erit adredi  
tub qus opus fuit Nulla pssone tui a bus in seronib  
respun d'it omnibus obsta Quod memoriali firmatu est.

# Actum in castro Premi

sliena feria secunda ante festum sancti Bartholomei apud oli  
pe exima Anno domini Milleesimo Quingentesimo octuagesimo  
tertio Coram Reuerens Alberto Lutboslandij Radisero ter  
re Vicecapiteo et Consarium officii iudice Dobrogostio Zapol  
dij Notario cadren' Premisliew officio et actis p'seu.

## Bieikowski quietat Dunkowski

Comparens psonate Coram offo et actis p'seu Cadren' Premi  
sliew Reuerens Joannes Biejhowdij de Biejhow dapifer  
terra Premisliew a pallatibus terris dicitibus curibus jurisdic  
tionibusqz suis quibuscumqz propriis recedendo a foro Competenti  
renunciando Huic do iurisdictioni Cadren' Premisliew se cum  
succoribus a bonis sub omnibus quo ad hunc actum attinet in  
corpore et in biceu dante mente et corpore ex sub sponte  
palam libere ac per exp'ssum recognouit Quod a Reuerens  
Matteo Dunhowdij Sumam Mille Ducentorum florum p'ete  
mow et unum poloni ad Latom sumas Duoru Mille et  
centum florenorum p'ete mow et unum poloni ipsi p cum Cora

22/  
VIII.

Judicio Cadrib' t'ribus diebus Premisliew sine Przeworsceu Solui  
pro die et tempore certo ipsa in serone assignato inscript' d'it ubo  
uis certis asseurat' totale et u' effectum recepit et manate le  
uauit leuatiqz et receptam ad se tulit Ratione cuius sume rece  
pti uis et leuatiqz Et tunc Matheum Dun howdij et eius  
Suadice de eadem summa Mille Ducentorum florum p'ete mow  
et unum poloni quietat u'borumqz ac imunem cum p'is suc  
cessoribus fual et pronunciat tempore bus em' t'rib' Super re  
suelud' ad eiusdem summa uel' Mille Ducentorum florum p'ete  
Jusem uia d'it t'ribus diebus sine Premisliew sine Przeworsceu Contra  
tam cum omnibus eiusdem conditionibus p'udis et au' sub  
articulis ligamentibusqz et neqz ni omni vigore et ro bore sal  
uam sibi referuat p'is sua recognitione modau.

## Laska quietat Biei kowski

Comparens psonate Coram offo et actis p'seu Cadren' Pre  
misliew a b'ilib' Bartholomeus Laska a pallatibus  
terris dicitibus iuribusqz suis quibuscumqz propriis recedendo  
a foro Competenti renunciando Huic do iurisdictioni Cadren'  
Premisliew se cum succoribus a bonis sub omnibus que  
ad actum p'tem attinet in corpore et in biceu dante mente et  
corpore ex sub palam libere ac per exp'ssum recognouit  
Quia ipse a Reuerens Joanne Biejhowdij de Biejhow

1706

Dapsiero terra Przemisliew Sumam Ducentorum Sexaginta  
 florenorum pectemou et unum poloni reliquum vezt Suma  
 Trecentorum florum pectem p eandem Gndum Joannem Bicy  
 howdy Nobili Matzja Laszota fratri ipsius Germano  
 et eius posteris Coram iudicio et archiepi tribus Przeworsce  
 recognit solvitz pro tempore certo ipsa inscripcione assignato in  
 scripta ac in bonis certis asseruat totale et in effectu no  
 mine eiusdem Matzja Laszota fratri sui germani pro eius  
 aucto ab ipso infra scriptorum Cuncta fidei et ob ac se ad post  
 et tute sua nictibus bonis sub omnibus derys de beuclio infra  
 expesso inscribit recepit emanata tenant leuatam p exere  
 ptam ad se tullit Ratione cuius sumis receptionis et leuans  
 Memoratum Gndum Joannem Bicy howdy et eius successores de  
 eadem Suma Ducentorum Sexaginta florum pectem reliquis  
 vezt Suma Trecentorum florum pectem nomine Johadi Matzja  
 Laszota fratris sui germani quietat liberumqz ac immunitatem  
 ipsius successores facit et pronunciat temporibus euternis  
 Ipsamqz inscripcionem memorato Matzja Laszota p ipsu Joan  
 nem Bicy howdy Coram iudicio et archiepi tribus Przewor  
 sceu sup Sumam pectem Trecentorum florum pectem facta et  
 omnibus eiusdem Conditionibus pndis et clausulis et articulis  
 huiusmodi et nexu actoto serie eiusdem nomine supra nomi  
 nati Matzja Laszota fratri sui germani Cassat amittat

1707

mortificat obliterat perpetue Porro se cum successores ni  
 etibus bonis sub omnibus derys eadem Gndum Joannem Bicy  
 howdy et eius posteris obligat et inscribit Prachidam Matzja  
 an Laszota fratri sui germano vel eius successores ad adu  
 teria Przemisliew sine Przeworsceu et primis terminis tribus  
 Przemisliew sine Przeworsceu Statuere Qui quidem Statutus  
 vel eius successores Statuti tenentur et eius posteris et ad iudic  
 supra nominatum Gndum Joannem Bicy howdy et eius successores  
 de Suma pectem Ducentorum Sexaginta florum pectem vezt  
 reliquis Suma Trecentorum florum pectem ipsa p eum ad iudic  
 Przeworsceu inscribit quietat et liberumqz ac immunitatem Cuius prius  
 successores facit et pronunciat Jussu dny ipsi Gndum Joannem  
 nominata Trecentorum florum pectem sumam Cuius omnibus eiusdem  
 Conditionibus pndis et clausulis et articulis Cassare amitti  
 lare et mortificare temporibus euternis sub vadis Duce  
 torum Sexaginta florum pectem p eandem recognoscere et  
 successores in Cuius Completionibus pndis et articulis Gndum  
 Joannem Bicy howdy successores illius ad solvenda sumam beu  
 Preterea eadem recognoscere de ac suis successores sup bonis sub  
 omnibus derys memorato Gndum Joannem Bicy howdy et  
 eius posteris obligat et inscribit Quam recognoscere quidem  
 terminis et sub ad iudic p eum ad adu teria Przemisliew sine  
 Przeworsceu pro primis terminis tribus Przemisliew sine

1700

Legem orsecum transferre et transportare de vadiis simili  
 et specialiter de contentum sexaginta florum pectore novetundum  
 polone deo quibus quidem vadiis seu vadiis ex quavis  
 re et causa fuerit et fuerit bene quod se predicta recogno  
 scunt cum fuerit sub eodem quod Joanni Bicylowdy  
 vel eius posteris et tunc permissit tunc a tunc de hinc  
 sub quibus quibus quibus procedendo a foro Competenti et  
 nunciando Coram offio pmi Castrei Pravniskiew Cuse Cadut  
 pmi respectu Cum fuerit sub bonis sub omnibus ultro  
 quo ad vadiendum subiacet et incorporat semper in primo altius  
 tenet tanquam peremptorio dicitur in iuramento a loco confidit  
 pro vadiis pro quo altius omnibus fuerit uti fuerit a bisse  
 non recedat re ipsa et in se idem pmi tunc quod opus fuit satisfi  
 cere tunc et tunc posteris tenebuntur Terminum pro primis  
 peremptorium et tunc sub sequentibus causis et causis tenebuntur  
 Nulli modis Collocibus dicitur omnibus ad quictum in  
 nimen curis et tunc vel simplici infirmitatibus a dno pro  
 maiori pmi ter tunc maxime ac legibus quibus  
 impedimentum statuti pmi et Constituti omnibus laudat et lau  
 dat differe pro longam atque exipiem Tum a dno qui  
 tunc nullas motiones cum appellationibus facere non ad case  
 et sequentem iudicem et partem aditum ius fecit succedibus  
 sub omnibus iuris remediis tunc omnibus pmi sub quibus

1709

dicuntur de renuncian' sue et novum succedum sub amfione to  
 tius et aufe cogit solutione vadii seu vadiorum quo vel quibus  
 soluti cogit inferiori pmi et tunc contentis satisficere tunc quod  
 necessarium fuit tenebuntur et tunc posteris tenebuntur Nulla tunc  
 pmi tunc in pmi sub dicitur Quod memorati firmati ad.

**Actum in castro Premi  
 siensi feria quarta ipso die festi sancti Bartholomei apli  
 Anno domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo Tertio  
 Coram Generosis Alberto Lubostanski Radifero terre  
 Vicecapite et Causarum officii iudice de brogostio Zapoldy  
 Notario Castrei Pravniskiew officio et actis presentibus  
 Nowosielecki quietat  
 Bzenski**

29/ VIII.

Comparuit psona Coram offio et ad hunc psem Castrei Pravniskiew  
 Nobilis Petrus Nowosielecki dicitur Janusz de dicitur  
 Belzewi a palladium terris dicitur omnibus iurisdictionibus  
 sub quibus quibus procedendo a foro Competenti renunciam  
 Hinc ad iurisdictioni Castrei Pravniskiew se cum succedibus  
 a bonis sub omnibus quo ad iurisdictionem altius et incorporat  
 et subiciendum sanis mente et corpore eius pmi pulam tunc ac p  
 ex ipse recognovit Quod a Nobili Joanne Bicylowdy  
 Sumam Ducentorum florum pectore polone et tunc tunc ipsi p eum  
 Coram offio et ad hunc presentibus Castrei Pravniskiew recognovit